

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

reg. č. sml. (zhotovitel): 18013

reg. č. sml. (objednatel): D200/31000/00093/18/00



I. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: [REDACTED]

Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
[REDACTED]

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: Silnice Žáček s.r.o.
Antonína Sovy 965/9, 470 01 Česká Lípa
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2261
IČO: 44569432 **DIČ:** CZ44569432, plátce DPH
Bankovní spojení: [REDACTED]

Zastoupený: Ing. Pavlem Žáčkem, jednatelem

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
[REDACTED]

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu plnění uvedeného v čl. II odst. 1 smlouvy a v podrobné specifikaci uvedené v příloze č. 2 smlouvy (přidání díla č. 5 a č. 6 z důvodu provedení oprav poškození sjezdu a technologické komunikace nadměrnou nákladní dopravou při navyšování hrází odkaliště v průběhu první poloviny roku 2018), dále změna termínů plnění uvedených v čl. III odst. 2 smlouvy a navýšení ceny díla uvedené v čl. IV odst. 1 smlouvy v návaznosti na změnu rozsahu plnění.

2. Příloha č. 2 smlouvy je nově nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek III odst. 2 smlouvy se nahrazuje tímto novým zněním:

Termín plnění předmětu smlouvy: do 15. 10. 2018.

Zhotovitel je povinen realizovat a předat objednateli dílčí plnění dle přílohy č. 2 této smlouvy následovně:

a) dílo č. 1 a dílo č. 2 do 31. 7. 2018;

b) dílo č. 4 v termínu 23. 7. - 12. 8. 2018;

c) dílo č. 3 a dílo č. 7 do 30. 9. 2018;

d) dílo č. 6 do 15. 10. 2018;

e) dílo č. 5 v termínu 3. 10. - 15. 10. 2018 (na toto období je předpokládán termín podzimní techn. odstávky VÚ č. 3 o. z. TÚU).

4. Cena díla je nově stanovena v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku a činí:

8 476 004 Kč bez DPH

(Slovy: osmmilionůčtyřístasedmdesátšesttisícčtyři koruny české bez DPH)

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

2. Případné plnění stran v rámci předmětu smlouvy před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle smlouvy a tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou a tímto dodatkem.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, tento je srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísní či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace – opravy komunikací v o. z. TÚU Stráž pod Ralskem – 2018

Ve Stráži pod Ralskem dne 16 -08- 2018

V České Lípě dne 10.8.2018

Za DIAMO, státní podnik:

Za Silnice Žáček s.r.o.:

Ing. Tomáš Rychtařík
vedoucí odstěpného závodu

Ing. Pavel Žáček
Jednatel společnosti

Příloha č. 1: Specifikace – opravy komunikací v o. z. TÚU Stráž pod Ralskem – 2018

dílo	požadující útvar	lokalita	způsob opravy	rozsah	ks, m, m2	j.cena	celkem			
Dílo č. 1	VÚ č. 1 - přivádějící komunikace	Kompletní rekonstrukce přivádějící komunikace ze Stráže p. Ralskem k VÚ č.1 bez frézování, za použití geomříže v místech rozsáhlých síťových trhlin a deformací vozovky	infiltrační postřik 0,35 kg/m2	7 150,00	m2					
			podkladní vrstva ACP 16 tl. 60 mm	7 150,00	m2					
			mezivrstevní mříž / geomříž (např. Glas Grid)	1 791,38	m2					
			postřik spojovací asf. emulzí 0,25 kg/m2	7 150,00	m2					
			obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm vč. zatření pracovních spár záhlvkou	7 150,00	m2					
			VDZ - strukturální plast - podélná čára - středová	165,00	m2					
			VDZ - strukturální plast - podélná čára - krajnice	330,00	m2					
			frézování s reprofiliací do tl. 5 cm s očištěním	324,00	m2					
			celkem za lokalitu							
Dílo č. 2	VÚ č. 1 - ostatní plochy	Oprava parkoviště u vратnice (lokálně větší celky)	frézování s reprofiliací do tl. 5 cm s očištěním	400,00	m2					
			vyrovnávací vrstva ACP 16 (hluboké výtluky, spádování)	10,00	t					
			postřik spojovací asf. emulzí 0,25 kg/m2	400,00	m2					
			obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm vč. zatření pracovních spár záhlvkou	400,00	m2					
			celkem za lokalitu							
	VÚ č. 1 - ostatní plochy	Rekonstrukce ASF. ploch uvnitř areálu VÚ č.1 nezahrnutých v rekonstrukci NDS 6	kompletní oprava výtluků vč. frézování a zatření spár záhlvkou (lokálně)	300,00	m2					
			frézování s reprofiliací do tl. 5 cm s očištěním	885,00	m2					
			vyrovnávací vrstva ACP 16 (spádování, reprofilace)	15,00	t					
			postřik spojovací asf. emulzí 0,25 kg/m2	885,00	m2					
			obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm vč. zatření pracovních spár záhlvkou	885,00	m2					
výšková úprava uliční vpusti, kanalizační šachty nebo hydrantové šachty či hydrantového šoupěte		3,00	ks							
celkem za lokalitu										
Dílo č. 3	VÚ č. 5 - Komunikace v areálu CHÚ	Oprava povrchu u parkovacího místa pro invalidy za OBHP	řezání asf. povrchu do hloubky 15 cm vč. bourání a likvidace	30,00	m					
			odbourání vrstvy z betonu prostého vč. likvidace v tl. do 200 mm	16,00	m2					
			odkopávky v tl. 300 mm	16,00	m2					
			podkladní vrstva ze ŠD 32/63 mm tl. 220 mm	16,00	m2					
			podkladní vrstva ze ŠD 0/32 mm tl. 180 mm	16,00	m2					
			frézování s reprofiliací do tl. 5 cm s očištěním	40,00	m2					
			infiltrační postřik 0,35 kg/m2	16,00	m2					
			vyrovnávací vrstva ACP 16	3,00	t					
			podkladní vrstva ACP 16 tl. 50 mm	16,00	m2					
			postřik spojovací asf. emulzí 0,25 kg/m2	56,00	m2					
			obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm vč. zatření pracovních spár záhlvkou	56,00	m2					
			celkem za lokalitu							
Dílo č. 4	VÚ č. 4 - Vrty	Kompletní oprava plochy před AB	řezání asf. povrchu do hloubky 15 cm vč. bourání a likvidace	15,00	m					
			frézování vrstvy z betonu vč. likvidace v tl. do 120 mm	128,50	m2					
			frézování AB s reprofiliací do tl. 120 mm s očištěním	682,00	m2					
			infiltrační postřik 0,35 kg/m2	0,00	m2					
			vyrovnávací vrstva ACP 16 (spádování, vyrovnávky)	0,00	t					
			podkladní vrstva ACP 16 tl. 70 mm - modifikovaná asf. směs	1 371,00	m2					
			postřik spojovací asf. emulzí 0,25 kg/m2	1 371,00	m2					
			obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm vč. zatření pracovních spár záhlvkou - modifikovaná asf. směs	1 371,00	m2					
			výšková úprava uliční vpusti nebo kanalizační šachty		2,00	ks				
			zřízení krajnic z frézované drti		42,00	m				
			celkem za lokalitu							

dílo	požadující útvar	lokalita	způsob opravy	rozsah	ks, m, m2	j.cena	celkem
Dílo č. 5	VÚ č. 3 - odkaliště	Oprava technologické komunikace na odkališti, sjezd	frézování zápichů	42,00	m2	████	████
			vyrovnávací vrstva ACP 16 - vyrovnávky	20,00	t	████	████
			infiltrační postřik 0,35 kg/m2	194,00	m2	████	████
			podkladní vrstva ACL 16 tl. 50 mm modifikovaná asf. směs	194,00	m2	████	████
			postřik spojovací asf. emulzí 0,25 kg/m2	194,00	m2	████	████
			obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm modifikovaná asf. směs vč. zatření pracovních spár záhlvkou	194,00	m2	████	████
			Odfrézování ACO 11+ s reprofilací do tl. 3 cm s očištěním	3 109,00	m2	████	████
			odstranění stávajících obrub	30,00	m	████	████
			osazení obrub	30,00	m	████	████
			odvoz a likvidace vybourané suti	30,00	m	████	████
			dodávka obrub	30,00	m	████	████
			postřik spojovací asf. emulzí 0,25 kg/m2	3 109,00	m2	████	████
			obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm modifikovaná asf. směs	3 109,00	m2	████	████
celkem za lokalitu							████
Dílo č. 6	SD - Útěchovice	Oprava komunikace odval jáma č.3	frézování s reprofilací do tl. 5 cm s očištěním	1 550,00	m2	████	████
			infiltrační postřik 0,35 kg/m2	1 550,00	m2	████	████
			obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm vč. zatření pracovních spár záhlvkou	1 550,00	m2	████	████
			celkem za lokalitu				
Dílo č. 7	VÚ č. 4 - VP7	Oprava komunikace u stabilního skladovací zařízení cementu	frézování s reprofilací do tl. 5 cm s očištěním	290,00	m2	████	████
			infiltrační postřik 0,35 kg/m2	190,00	m2	████	████
			obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm vč. zatření pracovních spár záhlvkou	190,00	m2	████	████
			celkem za lokalitu				
celkem za všechny lokality							8 476 004,00